

## Reveille Elan

Frankrike

Vignoble Réveille er en 11 hektar stor økologisk sertifisert vingård i hjertet av Agly-Tet-dalen i Roussillon, ved foten av de snødekte Pyreneene.

Vinmakeren France Crispeels lager vin etter biodynamiske prinsipper og med en agro-skogbrukstilnærming, er målet å stimulere jordsmonnet, samt å opprettholde et naturlig, sunt og variert økosystem.

Vinene produseres i to forskjellige jordsmonn, som gir vinene en særegen karakter. Gamle vinstokker av Carignan, Grenache Noir og Grenache Gris trives godt på polymorfisk og gneissdominert jord i Cassagnes, 350 m.o.h. Syrah, Marsanne og de unge Carignan - stokker er plantet i Montalba på 530 m.o.h i et skrinnere terroir sammensatt av granitt, sand og leire. Dette jordsmonnet produserer viner med mer kompleksitet. Sammen med lite regn og Tramontane vinden produserer disse vinmarkene komplekse, men friske og balanserte viner. Lavt utbytte og instendig jobbing i vinmarkene gir sunne og modne druer med den felles underliggende signaturen som finnes i alle vinene til Réveille. Hver av vinene krever sin egen tilnærming til vinifisering, noe som resulterer i rene, ærlige og naturlige viner.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Produsent</b>	Vignoble Reveille
<b>Årgang</b>	2017
<b>Druetyper</b>	Grenache 100%
<b>Vinifikasjon</b>	Vinen er laget på 40 og 60 år gamle Grenache Noir vinstokker fra de to områdene Cassagnes og Rodes er vinifisert sammen for å oppnå en elegant tanninstruktur og syrenivå. Ingen lang ekstraksjon. Lett filtering før tapping og ingen tillsatt svovel.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 14,5 %
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar men kan lagres i noen år
<b>Karakteristikk</b>	En vin preget av frisk rød frukt med en flott syrestruktur og delikate og avsløpne tanniner.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	13365601		kr. 350,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>